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홢 ! Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
under Hensyn til Kortvarigheden af An- 
dragerens Ophold her i Landet vægret sig 
ved. at anbefale Andragendet; man har 
imidlertid efter samtlige foreliggende Om- 
stændigheder ment at burde optage ham 
paa Lovforslaget. 홢 ; , i ; 

223) van Norde, Dirk Hendrik, Gas- 
og Vandmester, af Kjøbenhavn, født 1831 
i Haarlem, kom her til Landet i 1857' og 
har siden uafbrudt opholdt sig i Kjøben- 
havn, hvor han i 1860 erhvervede Bemyn- 
digelse som 'Vandmester ved Kjøbenhavns 
Vandværk. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, er gift med en i  Holland 
født Kvinde, med hvem han har 2 Børn. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

224) Nylin, Per Månsson, Skomager- 
svend, af Kjøbenhavn, født 1862 i Torr- 
lósa Sogn i Sverig, kom 1889 til Kjøben- 
havn, hvor han derefter har opholdt sig. 
An drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med ; hvem han har 3 Børn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

.  ̂ 225) Olausson, Per August, Arbejds- 
mand, af Frederiksberg Kommune under 
Kjøbenhavns Amt, født 1854 i Ramdala 
Sogn i Sverig, kom i Maj 1885 her til Lan- 
det, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra Maj 1890 har han boet i Frederiks- 
berg Kommune. ; Andrageren har her i 
Landet indgaaet Ægteskab med en i Sverig 
født Kvinde, med hvem han har 3 Børn. 
Han anbefales af Frederiksberg Kommunal- 
bestyrelse. ; ; 

j 226) Olofsson, Nils Johan, : Detail- 
handler, af Kjøbenhavn, født 1850 i Köinge 
Sogn i Sverig, kom i Maj 1871 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra Oktober 1884 har han boet i Kjøben- 
havn, hvor han i Februar 1886 vandt Bor- 
gerskab som Detailhandler. Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en i Sverig født Kvinde, med hvem han 
har 2 Børn Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

227) Olsson, Anders, Husmand, af 
I 홢 Aagerup Sogn under Holbæk Amt, født 

1829 i Kjeflinge Sogn i Sverig, kom her 
til Landet i 1869 og har siden 1872 uaf- 
brudt opholdt sig i Aagerup Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren er 
gift méd en dansk Kvinde, med hvem han 

har 1 Barn. Han anbefales af Tølløse홢 
Aagerup Sogneraad. 

, 228) ; Olsson, Anders, Kusk, af Kjø- 
benhavn, født 1860 i Långarod Sogn i 
Sverig, har fra 1883 boet i Kjøbenhavn, 
hvor han i hele dette Tidsrum har været 
ansat som Kusk hos. Firmaet August Neu- 
bert. An drageren har, her i Landet ind- 
gaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem' han har 2 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

229) Olsson, Anders, Skrædersvend, 
af Kjøbenhavn, født 1863 i Stora Köpinge 
Sogn Î, Sverig, har  siden Maj 1884 boet i 
Kjøbenhavn, hvor han i 7; Aar har .arbej- 
det hos samme Arbejdsgiver. An dr ager en 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en i Sverig født Kvinde, med hvem han 
har 7, Børn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. - 

230) Olsson (Olsen), Ane Marie, født 
Jensen, Enke, af Kjøbenhavn, ;født 1839 
paa Hveen, har godtgjort fra 1882 at have 
opholdt sig i Kjøbenhavn. Andragerinden 
har været gift med en i Sverig født Mand, 
der i 1894 afgik ved Døden; af dette Ægte- 
skab har hun 3 B ø r n . .  홢 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har, 
b1. a. under Henvisning til den formentlig 
utilstrækkelige A.ttestation af Andrager- 
indens Ophold og Vandel her i Landet, 
vægret sig ved at anbefale Andragendet; 
da Andragerinden imidlertid har godtgjort 
at have haft Ophold her i Landet fra 1882 
samt' at have ført en hæderlig Vandel, har 
Ministeriet ment at burde optage hende 
paa Lovforslagèt. 

231); Olsson, Edvard, Cigararbejder, 
af Kjøbenhavn, født 1858 i Karlshamn i 
Sverig, har siden Maj 1888 stadig boet i 
Kjøbenhavn, hvor han ogsaa tidligere: i . 
længere Tidsrum har haft Ophold. An- 
drageren er gift med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

232) Olsson, Håkan, Arbejdsmand, af 
Nexø, født 1839 i Mellby Sogn i Sverig, 
har, efter ogsaa tidligere at have haft Op- 
hold her i Landet, fra 1866 uafbrudt op- 
holdt sig paa Bornholm; fra 1883 har han 
boet i Nexø. Andrageren har været gift > 
med en dansk Kvinde, der i 1895 afgik ved 
Døden; af dette Ægteskab har han 3 Børn. 
Han anbefales af Nexø Byraad. 


